Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

16/12/2024
Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/| Fonte Vencimento
Detalhada
270101 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO 2.410.358,95
500 Recursos néo vinculados de Impostos 2.326.305,36
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 1.075.355,83
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 1.075.355,83
500 000000 2024-33S4T 33071103000100 |MOURA COMERCIO 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E[2024NE00420 |2024NL00767 |25/10/2024 |25/10/2024 |20240B01063 317,00
25/10/1976 ATACADISTA E PRODUQZ\O DE HIGIENIZAQAO
DISTRIBUIQAO EIRELI
500 000000 2024-TTDZT 27545656000146 |FORAL FORNECEDORA |00000000 - Sem contrato | - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NEO00048 |2024NL00051 |30/01/2024 |31/01/2024 |20240B00065 2.498,65
31/12/2023 ALIANCA COMERCIAL COZINHA
EIRELI
500 000000 2022-72349T 07875146000120 |SERRA MOBILE 23002610 - 010/2023 - PREGAO ELETRONICO N° 3286 - MOBILIARIO EM GERAL |2023NE00321 |2024NL00017 |15/01/2024 [16/01/2024 |20240B00025 136.796,20
16/01/2024 INDUSTRIA E SERRA MOBILE INDUSTRIA  ]005/2022 PARA REGISTRO
E COMERCIO LTDA DE PRECOS DE MOBILIARIOS
DIVERSOS E DIVISORIAS
500 000000 2022-7349T 23821029000130 |ANSPORDE COMERCIO 23004299 - 013/2023 - AQUISICAO DE MOrBILIARIOS 3286 - MOBILIARIO EM GERAL |2023NE00417 |2024NL00016 |15/01/2024 [16/01/2024 |20240B00024 0,00
16/01/2024 E REPRESENTACOES AQUISICAO DE DIVERSOS E DIVISORIAS,
EIRELI ME MOBILIARIOS E DIVISORIAS |POR MEIO DA ATA DE
PARA SEP. REGISTRO DE PRECOS N.°
001/2023 E N.° 002/2023
500 000000 2022-Z349T 23821029000130 |ANSPORDE COM~ERCIO 230042%9 -013/2023 - AQUISIQAO DE MOBILIARIOS |3286 - MOBILIARIO EM GERAL |2023NE00417 |2024NL00016 |15/01/2024 |17/01/2024 |20240B00039 61.177,85
16/01/2024 E REPRESENTACOES AQUISICAO DE DIVERSOS E DIVISORIAS,
EIRELI ME MOBILIARIOS E DIVISORIAS |POR MEIO DA ATA DE
PARA SEP. REGISTRO DE PRECOS N.°
001/2023 E N.° 002/2023
500 000000 2023-G1QCWwW 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2023NE00416 |2024NL00003 |11/01/2024 |16/01/2024 |20240B00011 1.088,22
16/01/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTI\{EIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 ~(SEGER) -
UTILIZACAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2023-8NJ33 31137681000168 |JEFERSON NUNESDA |00000000 - Sem contrato | - 3437 - MATERIAL DE 2023NE00445 |2024NL00012 |11/01/2024 |16/01/2024 |20240B00021 0,00
16/01/2024 COSTA EXPEDIENTE
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00051 |2024NL00103 |22/02/2024 |23/02/2024 |20240B00131 1.129,32
23/02/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZACAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-C1CzW 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E [2024NEO00005 |2024NL00141 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00195 1.803,00
08/03/2024 E TRANSPORTES LTDA AVIAMENTOS
500 000000 2024-L13D3 48189059000104 [PONTOES SABORES 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENENROS DE 2024NE00058 |2024NL00143 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00200 6.624,00
08/03/2024 DO CAMPO LTDA. ALIMENTACAO
500 000000 2024011256389 |39630314000103 |CENTRO DE EVENTOS |00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO0049 |2024NL00150 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00206 1.959,16
12/03/2024 VITORIA COM.E SERV ALIMENTACAO

LTDA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00051 |2024NL00154 |13/03/2024 |14/03/2024 |20240B00213 795,28
14/03/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZACAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-V8KGR 43075537000123 |ESMERALDA 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00119 |2024NL00212 |01/04/2024 |01/04/2024 |20240B00277 2.214,00
01/04/2024 COMERCIO DE PRODUGAO DE HIGIENIZAGAO
PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA
500 000000 2023-8NJ33 31137681000168 |JEFERSONNUNESDA |00000000 - Sem contrato | - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00074 |2024NL00223 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00294 2.721,72
05/04/2024 COSTA EXPEDIENTE
500 000000 2024-4Z736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO0003 |2024NL00231 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00302 826,70
09/04/2024 LTDA ALIMENTAGCAO
500 000000 2023-J7LNQ 72381189000110 |DELL COMPUTADORES |00000000 - Sem contrato | - 3281 - EQUIPAMENTOS DE 2023NE00444 |2024NL00239 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00314 21.783,43
10/04/2024 DO BRASIL LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 2023-J7LNQ 72381189000110 |DELL COMPUTADORES |00000000 - Sem contrato | - 3281 - EQUIPAMENTOS DE 2023NE00444 |2024NL00240 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00315 108.510,07
10/04/2024 DO BRASIL LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 2024-3GBGR 33615509000106 |SINCES TECNOLOGIA |00000000 - Sem contrato | - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00146 |2024NL00244 |11/04/2024 |11/04/2024 |20240B00320 1.040,00
11/04/2024 COMERCIOE PROCESSAMENTO DE DADOS
SERVICOS LTDA,
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0051 |2024NL00246 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00324 2.169,91
12/04/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAGCAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2023-VH3TB 33445405000192 |R G GRIPA 00000000 - Sem contrato | - 2429 - MATERIAL PARA AUDIO, |2024NE00103 |2024NL00250 |16/04/2024 |17/04/2024 |20240B00341 1.455,65
17/04/2024 VIDEO E FOTO
500 000000 2023-62237 30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE |00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00152 (2024NL00268 |22/04/2024 (23/04/2024 |20240B00361 2.028,00
22/04/2024 COMERCIOE PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
SERVICOS LTDA
500 000000 2024-HW3GL 33022838000135 |PIUMA PAPEIS LTDA 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MA~TERIAL DE LIMPE~ZA E|[2024NE0O0060 |2024NL0O0300 |23/04/2024 |24/04/2024 |20240B00389 5.940,00
23/04/2024 ME PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 2024-82DWF 30793251000131 |MONSARAS TRADE E |00000000 - Sem contrato | - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00155 |2024NL00303 |25/04/2024 |25/04/2024 |20240B00392 1.876,01
25/04/2024 SERVICOS LTDA EXPEDIENTE
500 000000 2024-F1INC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00051 |2024NL00333 |10/05/2024 |13/05/2024 |20240B00458 2.326,72
13/05/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTI\{EIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 ~(SEGER) -
UTILIZACAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-0G11L 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2422 - MANTERIAL DE LIMPE~ZA E|2024NE00143 |2024NL00332 |10/05/2024 |13/05/2024 |20240B00457 2.316,00
13/05/2024 E TRANSPORTES LTDA PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NE00003 |2024NL00331 |10/05/2024 |13/05/2024 |20240B00456 533,11
13/05/2024 LTDA ALIMENTACAO
500 000000 2024-49FP1 33764824000197 |A2M COMERCIO E 00000000 - Sem contrato | - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00157 |2024NL00339 [15/05/2024 |16/05/2024 |20240B00475 1.579,50
15/05/2024 SERVICOS EIRELI - ME ELETRONICO
500 000000 2024-FC7DG 11396978000130 |RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E[(2024NE00195 [2024NL00378 |04/06/2024 |04/06/2024 |20240B00529 0,00
04/06/2024 PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NE00003 |2024NL00389 |05/06/2024 |06/06/2024 |20240B00542 587,19
05/06/2024 LTDA ALIMENTACAO
500 000000 2024-z26DZ7 39709960000160 |E.T. ROCHA 00000000 - Sem contrato | - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NE00179 |2024NL00400 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B00548 3.436,35
06/06/2024 COMERCIO LTDA COZINHA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-M29MZzZ 33195764000139 |UELITON RODRIGUES |00000000 - Sem contrato | - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00220 |2024NL00402 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B00549 403,00
07/06/2024 NASCIMENTO
500 000000 2022-7349T 07875146000120 |SERRA MOBILE 23002610 - 010/2023 - |PREGAO ELETRONICO N° 3286 - MOBILIARIO EM GERAL |2024NE00176 |2024NL00412 |17/06/2024 [18/06/2024 [20240B00570 92.626,68
17/06/2024 INDUSTRIA E SERRA MOBILE INDUSTRIA |005/2022 PARA REGISTRO
E COMERCIO LTDA DE PRECOS DE MOBILIARIOS
DIVERSOS E DIVISORIAS
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0051 |2024NL00411 |17/06/2024 |17/06/2024 |20240B00568 1.220,33
17/06/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAQAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-FC7DG 11396978000130 |RS COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem contrato | - 2421 - MATERIAL DE COPAE |2024NE00270 |2024NL00441 |25/06/2024 |25/06/2024 |20240B00593 7.397,19
25/06/2024 COZINHA
500 000000 2024-38471 30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE |00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E[2024NE00238 |2024NL00475 |03/07/2024 |03/07/2024 |20240B00662 450,09
03/07/2024 COMERCIO E PRODUQZ\O DE HIGIENIZAQAO
SERVICOS LTDA
500 000000 2024-38471 30322971000119 |VIVABEM JACARAIPE [00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00241 |2024NL00479 |03/07/2024 |03/07/2024 |20240B00661 0,81
03/07/2024 COMERCIO E PRODUQAO DE HIGIENIZA(;AO
SERVICOS LTDA
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0051 |2024NL00529 |16/07/2024 |17/07/2024 |20240B00724 1.589,46
16/07/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZA(;AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NEO0O003 |2024NL00544 |18/07/2024 |19/07/2024 |20240B00740 432,66
18/07/2024 LTDA ALIMENTACAO
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NEO0003 |2024NL00593 |06/08/2024 |06/08/2024 |20240B00809 733,99
18/07/2024 LTDA ALIMENTA(;AO
500 000000 2024-8ZH37 08692456000171 |BND COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato | - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00299 |2024NL00562 |22/07/2024 |23/07/2024 |20240B00742 173,10
22/07/2024 EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTO DE DADOS
INFORMATICA LTDA-
ME
500 000000 2024-8ZH37 27298565000153 |MEDAL COMERCIO E |00000000 - Sem contrato | - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00298 |2024NL00598 |06/08/2024 |06/08/2024 |20240B00815 194,00
06/08/2024 SERVICOS LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0051 |2024NL00612 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B00834 2.885,67
12/08/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZA(;AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-8ZH37 38860533000116 |[NEW LIFE COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00297 |2024NL00648 |28/08/2024 |28/08/2024 |20240B00865 145,46
28/08/2024 DE UTILIDADES E PROCESSAMENTO DE DADOS
SOLUCOES LTDA
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NE00003 |2024NL0O0658 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B00908 664,45
04/09/2024 LTDA ALIMENTACAO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2399 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00366 |2024NL00668 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B00916 144,61
09/09/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - ALCoOL
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZA(;AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-F1INC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00051 |2024NL00667 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B00915 2.374,67
09/09/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAQAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-BRQJK 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA |00000000 - Sem contrato | - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00325 |2024NL00675 |13/09/2024 |13/09/2024 |20240B00934 16.963,00
13/09/2024 PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 2024-4B4XV 27745509000110 |SILVEIRA & DALMAS 00000000 - Sem contrato | - 2444 - MATERIAL DE 2024NE00337 |2024NL00677 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B00940 1.200,00
16/09/2024 LTDA SINALIZAQAO VISUAL E AFINS
500 000000 2024-5PW4S 07900357000175 |MADE COMERCIO DE [00000000 - Sem contrato | - 4414 - BENS MOVEIS NAO 2024NEO00380 |2024NL00679 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B00942 640,15
17/09/2024 EQUIPAMENTOS E ATIVAVEIS (BENS DE CONSUMO
SERVICOS LTDA DURAVEL - Art. 49 do Decreto
n® 1.110/2002)
500 000000 2022-2349T 23821029000130 |ANSPORDE COMERCIO (23004299 - 013/2023 - |AQUISICAO DE MOBILIARIOS |3286 - MOBILIARIO EM GERAL [2024NE00175 |2024NL00704 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B00956 546.487,14
26/09/2024 E REPRESENTA(;()ES AQUISIQAO DE DIVERSOS E DIVISORIAS,
EIRELI ME MOBILIARIOS E DIVISORIAS |POR MEIO DA ATA DE
PARA SEP. REGISTRO DE PRECOS N.°
001/2023 E N.° 002/2023
500 000000 2024-472736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NE0O0O003 |2024NL0O0721 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01006 695,35
11/10/2024 LTDA ALIMENTACAO
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2399 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00366 |2024NL00739 |17/10/2024 |18/10/2024 |20240B01040 1.430,87
17/10/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - ALCooL
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAC}AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - |PRESTACAO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0051 |2024NL00738 |17/10/2024 |18/10/2024 |20240B01039 409,36
17/10/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZA(;AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-0V2VR 34390461000130 |ORIGINAL COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2424 - MATERIAL PARA 2024NE00416 |2024NL0O0768 |29/10/2024 |29/10/2024 |20240B01075 2.784,91
29/10/2024 DE MATERIAL DE MANUTENQAO DE BENS
CONSTRUCAO EIRELI IMOVEIS
500 000000 2024-0V2VR 34390461000130 |ORIGINAL COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2424 - MATERIAL PARA 2024NE00434 |2024NL00769 |29/10/2024 |29/10/2024 |20240B01076 365,93
29/10/2024 DE MATERIAL DE MANUTENQAO DE BENS
CONSTRUCAO EIRELI IMOVEIS
500 000000 2024-0V2VR 34390461000130 |ORIGINAL COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00416 |2024NL00768 |29/10/2024 |29/10/2024 |20240B01075 12,00
29/10/2024 DE MATERIAL DE ELETRONICO
CONSTRUGCAO EIRELI
500 000000 2024-0V2VR 34390461000130 |ORIGINAL COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2442 - FERRAMENTAS 2024NE00416 |2024NL0O0768 |29/10/2024 |29/10/2024 |20240B01075 41,00
29/10/2024 DE MATERIAL DE

CONSTRUGAO EIRELI
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-7JR20 50675253000133 |APETERLI COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NE00431 |2024NL0O0770 |31/10/2024 |31/10/2024 |20240B01081 895,30
31/10/2024 DE MATERIAIS DE COZINHA
LIMPEZA E PRESTACAO
DE SERVICOS LTDA
500 000000 2024-4Z736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NEO00003 |2024NL00789 |07/11/2024 |07/11/2024 |20240B01098 764,89
07/11/2024 LTDA ALIMENTAQAO
500 000000 2024-85WP2 35678337000137 |TEC-LED COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2426 - MATERIAL ELETRICO E |2024NE00439 |2024NL00792 |08/11/2024 |08/11/2024 |20240B01106 1.594,05
08/11/2024 DE MATERIAL ELETRONICO
ELETRICO LTDA - EPP
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTAQAO DE SERVICOS 2399 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00366 |2024NL00806 |14/11/2024 |14/11/2024 |20240B01127 1.217,31
14/11/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - ALCooL
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAQAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTAC,AO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00051 |2024NL0O0807 |14/11/2024 |14/11/2024 |20240B01128 226,12
14/11/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAC;AO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-C1CZW 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO [00000000 - Sem contrato | - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E |[2024NEO000O5 |2024NL00810 |21/11/2024 |21/11/2024 |20240B01138 1.803,00
21/11/2024 E TRANSPORTES LTDA AVIAMENTOS
500 000000 2024-0G11L 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO |00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00432 |2024NL00809 |21/11/2024 |21/11/2024 |20240B01137 804,50
21/11/2024 E TRANSPORTES LTDA PRODUQAO DE HIGIENIZAQAO
500 000000 2024-XDFCz 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00400 |2024NL00832 |26/11/2024 |26/11/2024 |20240B01139 1.591,84
26/11/2024 DE PRODUTOS DE PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
LIMPEZA - LTDA
500 000000 2024-XDFCz 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO 00000000 - Sem contrato | - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E|2024NE00400 |2024NL00833 |26/11/2024 |26/11/2024 |20240B01140 6.381,44
26/11/2024 DE PRODUTOS DE PRODUCAO DE HIGIENIZAQAO
LIMPEZA - LTDA
500 000000 2024-47736 21612343000187 |MABOL COMERCIAL 00000000 - Sem contrato | - 2407 - GENEROS DE 2024NEO0003 |2024NL00860 |05/12/2024 |05/12/2024 |20240B01204 463,57
05/12/2024 LTDA ALIMENTAQAO
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2399 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00366 |2024NL00868 |10/12/2024 |11/12/2024 |20240B01218 221,90
10/12/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - ALCooL
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZAQAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 000000 2024-F1NC6 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA |23002616 - 009/2023 - PRESTA(;AO DE SERVICOS 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00051 |2024NL00867 |10/12/2024 |11/12/2024 |20240B01217 1.392,99
10/12/2024 ASSESSORIA PRIME CONSULTORIA E DE GERENCIAMENTO DO LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS
EMPRESARIAL LTDA ASSESSORIA EMPRESARIAL |ABASTECIMENTO DE - GASOLINA
LTDA COMBUSTIVEIS DA FROTA
DE AUTOMOVEIS DA SEP,
PREGAO ELETRONICO N°
006/2023 (SEGER) -
UTILIZACAO DA ATA DE
REGISTRO DE PRECOS N°
002/2023.
500 Locagbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 284.430,78
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 284.430,78
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |[2024NL00063 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00104 2.202,50
08/02/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00080 [21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00123 4.568,25
22/02/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVICOS 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00012 [2024NL00149 |12/03/2024 [12/03/2024 |20240B00205 2.202,50
12/03/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAGAO DE[COM LOCAGAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAQAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA 22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |[2024NL00148 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00204 4.568,25
12/03/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE [2024NE00012 |2024NL00234 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00304 2.202,50
09/04/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTACAO DE|COM LOCACAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCAGAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAQAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00011 [2024NL00233 |09/04/2024 [11/04/2024 |20240B00321 4.568,17
09/04/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA 22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00233 |09/04/2024 |12/04/2024 |20240B00329 0,08
09/04/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE

ME

AUTOMOTOR DE
REPRESENTACAO, TIPO
SEDAN, SEM MOTORISTA

REPRESENTACAO, TIPO
SEDAN, SEM MOTORISTA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |2024NL00327 |09/05/2024 |13/05/2024 |20240B00453 2.202,50
10/05/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |[2024NL00329 |10/05/2024 |13/05/2024 |20240B00454 4.568,25
13/05/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-1PDVG 03241181000136 |POLTRONA PLUS 00000000 - Sem contrato | - 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00100 [2024NL00383 |04/06/2024 [04/06/2024 |20240B00533 18.220,00
04/06/2024 VIAGENS E TURISMO TRANSPORTE
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE [2024NE00012 |2024NL00390 |05/06/2024 |06/06/2024 |20240B00543 2.202,50
05/06/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTACAO DE|COM LOCACAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCAGAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAQAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA 22002127 - 006/2022 - |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00011 [2024NL00420 |19/06/2024 [19/06/2024 |20240B00588 4.568,25
19/06/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |2024NL00487 |05/07/2024 |08/07/2024 |20240B00673 2.202,50
05/07/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE

SERVICOS DE LOCACAO DE
VEICULO EXECUTIVO

(DOIS) VEICULO
AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAGAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTAGAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |2024NL00595 |06/08/2024 |06/08/2024 |20240B00811 2.202,50
05/07/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00499 |08/07/2024 |09/07/2024 |20240B00685 4.568,25
08/07/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00011 [2024NL00594 |06/08/2024 [06/08/2024 |20240B00810 4.568,25
08/07/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-VBRJ7 53115120000109 |MIX MARKETING 24002146 - SERVICOS DE TRANSPORTES |2853 - LOCAGCAO DE MEIOS DE |2024NE00259 |2024NL00568 |30/07/2024 |30/07/2024 |20240B00759 10.216,00
30/07/2024 TECNOLOGIA LTDA 2024.000046.27101.01 - |TERRESTRES TRANSPORTE
MIX MARKETING
TECNOLOGIA LTDA
500 000000 2024-VBRJ7 53115120000109 |MIX MARKETING 24002146 - SERVICOS DE TRANSPORTES |2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00259 |2024NL00611 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B00827 7.520,00
12/08/2024 TECNOLOGIA LTDA 2024.000046.27101.01 - |TERRESTRES TRANSPORTE
MIX MARKETING
TECNOLOGIA LTDA
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 [MGS—MINAS GERAIS [24001645 - 017/2023 - |PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL00610 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B00831 0,00
12/08/2024 ADMINISTRAGAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001645 - 017/2023 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL00610 |12/08/2024 |12/08/2024 |20240B00832 31.316,99
12/08/2024 ADMINISTRACAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00012 [2024NL00661 |05/09/2024 [06/09/2024 |20240B00913 2.202,50
05/09/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAGAO DE[COM LOCAGAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAQAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00659 |05/09/2024 |06/09/2024 |20240B00911 4.568,25
05/09/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE

ME

AUTOMOTOR DE
REPRESENTACAO, TIPO
SEDAN, SEM MOTORISTA

REPRESENTACAO, TIPO
SEDAN, SEM MOTORISTA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001645 - 017/2023 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL00664 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B00917 34.709,32
09/09/2024 ADMINISTRAQAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 [MGS —MINAS GERAIS [24001645 - 017/2023 - |PRESTAGAO DE SERVIGOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL0O0714 |08/10/2024 |08/10/2024 |20240B00999 34.709,32
08/10/2024 ADMINISTRACAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |2024NL00720 [11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01005 2.202,50
11/10/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00717 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B01002 4.568,25
11/10/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2024NE00012 [2024NL00783 |05/11/2024 |05/11/2024 |20240B01092 2.202,50
05/11/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAGAO DE[COM LOCAGAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTAQAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA 22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00790 |07/11/2024 |07/11/2024 |20240B01099 4.568,25
07/11/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS |24001645 - 017/2023 - PRESTACAO DE SERVICOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL00793 |11/11/2024 |12/11/2024 |20240B01107 34.262,80
11/11/2024 ADMINISTRACAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-V2M94 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - PRESTACAO DE SERVICOS 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00012 |2024NL00861 |05/12/2024 |05/12/2024 |20240B01205 2.202,50
05/12/2024 AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAQAO DE|COM LOCA(;AO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 000000 2024-1PZZF 08448403000100 |MASTER LOCADORA |22002127 - 006/2022 - LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE |2024NE00011 |2024NL00863 |05/12/2024 |05/12/2024 |20240B01207 4.568,25
05/12/2024 DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 2024-7FZGR 33224254000142 [MGS—MINAS GERAIS [24001645 - 017/2023 - |PRESTAGAO DE SERVIGCOS 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00217 |2024NL00864 |09/12/2024 |09/12/2024 |20240B01210 32.227,35
09/12/2024 ADMINISTRAGAO E MGS MINAS GERAIS ADMINISTRATIVOS E DE ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SUPORTE DE NIVEL OPERACIONAL
SERVCOS S.A OPERACIONAL POR MEIO DE
POSTOS DE ASSISTENTES
ADMINISTRATIVOS E
ENCARREGADOS.
500 000000 - 2023-RL9S8 08448403000100 |MASTER LOCADORA 22002127 - 006/2022 - |LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE [2023NE00014 |2023NL00725 |29/12/2023 [12/01/2024 |20240B00009 4.568,25
DE VEICULOS LTDA - |LOCACAO DE VEICULO AUTOMOTOR DE TRANSPORTE
ME AUTOMOTOR DE REPRESENTACAO, TIPO
REPRESENTACAO, TIPO SEDAN, SEM MOTORISTA
SEDAN, SEM MOTORISTA
500 000000 - 2023-9PORZ 05080045000137 |DELTA 22000608 - 001/2022 - |PRESTAGAO DE SERVIGOS 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE [2023NE00015 [2023NL00724 |29/12/2023 |[12/01/2024 |20240B00008 2.202,50
AUTOMOTORES LTDA |CONTRATO PRESTAGCAO DE|COM LOCACAO DE 02 TRANSPORTE
SERVICOS DE LOCACAO DE |(DOIS) VEICULO
VEICULO EXECUTIVO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP EM
ATENDIMENTO PRESTACAO
DE SERVICOS COM
LOCACAO DE 01 (UM)
VEICULO AUTOMOTOR, SEM
MOTORISTA, MODELO
REPRESENTACAO, PARA
ATENDER A SEP, PARA
ATENDER O FUNDO
CIDADES.
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 966.518,75
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 966.518,75
500 000000 2024-VING6N 40432544000147 |CLARO S.A. 23002049 - 007/2023 - PRESTACAO DE SERVICO 2737 - SERVICOS DE 2024NE00018 |2024NL00095 |21/02/2024 |23/02/2024 |20240B00130 81,57
23/02/2023 CLARO S.A. SERVICO MOVEL PESSOAL (SMP) NAS | TELECOMUNICACOES - MOVEL
MOVEL PESSOAL (SMP) NAS | MODALIDADES LONGA
MODALIDADES LONGA DISTANCIA NACIONAL E
DISTANCIA NACIONAL E INTERNACIONAL,
INTERNACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS
DO SMP, POR MEIO DE
ASSINATURAS MENSAIS DE
VOZ, VOZ E DADOS, COM
OU SEM FORNECIMENTO DE
APARELHOS DE ACESSO
MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SISTEMA DE
GERENCIAMENTO ONLINE